
9172-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.11.2015 № 89/10 

О проекте постановления Законодательного  
Собрания Пермского края "О графике заседаний 
комитетов и Законодательного Собрания Пермского  
края на 2016 год" (вносит комитет по государственной 
политике и развитию территорий) 
 

Заслушав информацию заместителя председателя комитета 

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике  
и развитию территорий Алистратова Владимира Николаевича, комитет 

РЕШАЕТ: 
 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 
и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 
"О графике заседаний комитетов и Законодательного Собрания Пермского края 

на 2016 год" с учетом поправки следующего содержания: 
"В приложении строки: 

Май 24, 25 26-27 

Июнь 21, 22 23-24 

изложить в следующей редакции: 

Май 17, 18 19-20 

Июнь 14, 15 16-17 

 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

  


